79

第３号様式（第３条関係）

年  月  日

鎌ケ谷市法定外公共物工事完了届出書

 鎌ケ谷市長        様

                届出者 住 所

                    氏 名

   年  月  日付け 第  号により承認を受けた工事が完了しました

ので、鎌ケ谷市法定外公共物の管理に関する条例第５条第１項の規定により、

下記のとおり関係書類を添えて届け出ます。

記

１ 施工場所

２ 工事完了年月日

３ 施工業者

４ 添付書類